— - —— S

H ] ey i verm N H fr . h g Ry e n T W ¥
| A ~OOERT DI TI0NT DINIG.
Y\ AN PRI
| ¥y P e LT s
[N L/ SRR vk -
' RN IR S S N T
il AR A S

RESP. DEL SERVIZIO

e D

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xl
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Attivita integrativa terza eta.
Modiflca avviso pubblico.
indata 1 1GEN. 2005 P

k.16

N. /7 SETTORE XH

DATA 05.01.05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' FONDI

gl
-

-

BIL. CAP. " DENOM. Imp.

e

-/’l—
-

-~

- IL RAGIONIERE CAPO

L'anno duermlacinque il giomo anque del mese di Gennaio, nell'ufficio del settore
XII , su proposta del dirigente dott. Alessandro Licitra, € stagadottata la seguente

determinazone. :



DETERMINA DIRIGENZIALE
I, DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Vista la determina dirigenziale n.2389 dell'11.11.2004 con la quale ¢ stato istituito il
servizio di integrazione lavorativa della terza eta a favore degli anziani che si trovano in forte disagio
2CONOMIco; ‘

Rilevata la necessita di modificare ed integrare I'Avviso Pubblico approvato con la citata
determinazione n.2389 al fine di rendere il servizio piifruibile e finzionale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le aftribuzioni
dei dirigenti indicati nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei gervizi al
guale gi rinvia

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitﬁ
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1 Approvare l'allegato avviso pubblico con le modifiche in esso riportate che fa parte integrante ©
sostanziale del presente provvedimento.

P

AVVISO PUBBLICO PARTE INTEGRANTE



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale al Settore Personale e a

quello di Ragioneria.

Per presa visione

_:_1 Ragusa, Ii ... ll\ﬁ ..2005...
f;u/, ) co S f} GENERALE
v ,

IL DIRIGENTE DEL X

"TTORE
BN

T A FRTETEY LT SMTTRTT ETRTAT Y 2 Y T &y (S

S RTECTT SR TR OFL T 2 Ak iSeas



PARERI AI SENSI DELLA LR 48/91 (ART. S3E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Vista I'attestazione della copertura finanziaria /
1€ g/’/wﬁlyﬁ 7/°"e/’WP
Ragusa, ... /K ¢ W ﬂ’o /
. /

ILRES

g

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giomni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispeftivamente. al Sindaco od al Segretario Generale.

Ragusa, . 4. 274299 IL MESSO COMUNALE

=7
“~N . cﬁ% M& h
//

y
P

Il s?)_wscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal 434205  al £.9 =4 =057 ' |
Ragusa 2o~ f-es IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso ammigistfativo.

Ragusa, ..., Il SEGRETARIO GENERALE




